



۱۰ اقتصاددان در گفت‌وگو با «فرهیختگان» بررسی کردند

پیام بودجه ۹۷

رکود است. وی ادامه داد: «هر سال این مشکل وجود دارد. وزن بودجه عمرانی بسیار کمتر از بودجه جاری است.»

مجلس به وظیفه خود عمل کند

بیژن عیدی، اقتصاددان نیز درباره لایحه بودجه ۹۷ به «فرهیختگان» گفت: «کاهش بودجه عمرانی و افزایش بودجه جاری از مهم‌ترین ویژگی‌های بودجه ۹۷ دولت است و این موضوع به‌شدت باعث افزایش تورم در سال ۹۷ خواهد شد.» وی ادامه داد: «ابزارهای نظارتی باید کار خود را به‌درستی انجام دهند. این فرایند باری به دوش مجلس است. مجلس باید در تفریح بودجه اعلام کند که دولت چقدر به بودجه عمل کرده است. همه دولت‌ها از سرفصل‌های بودجه عدول داشته‌اند.» این اقتصاددان با بیان اینکه پیامد دیگر کاهش بودجه عمرانی تشدید رکود است، گفت: «در شرایطی که واحدهای تولیدی یکی بعد از دیگری در حال تعطیل شدن هستند، انتظار این است که دولت برای حمایت از این بخش همت بیشتری به کار بندد. دولت گرفتار فشار تضاداست و نمی‌تواند نیازهای جامعه را جواب دهد.»

نفت و دلار متغیر مالی نیست

محمد قاسمی، معاون مرکز پژوهش‌های مجلس نیز درباره مناسب بودن قیمت ۵۵ دلاری نفت و ۳۵۰۰ تومانی دلار در بودجه ۹۷ به «فرهیختگان» گفت: «نفت و دلار متغیر مالی نیست که با بودجه تعیین شود. این سنت غلط و اشتباهی است که دلار و نفت در بودجه به عدد مشخصی معین می‌شود. دولت سیاست‌های پولی، ارزی و تجاری کشور را فدای مصلحت‌های بودجه‌ای

بودجه عمرانی تقریباً تزییق نشده است. باید دید دولت در نیمه دوم سال چه میزان از این بودجه را تخصیص می‌دهد. بودجه عمرانی تحقق پیدا نکرده است و نمی‌توان روی این اعداد نظری داد. بودجه جاری دولت بیش از ۸۰ درصد بودجه کل است. قرار بود کار تجولی در بودجه رخ دهد و اصطلاحاً بودجه‌ریزی عملیاتی بسته شود.» وی تصریح کرد: «دولت ۲۳ هزار میلیارد تومان از یارانه نقدی کم کرده است ولی از آن طرف کمک به صندوق‌های بازنشتی را از ۴۰ به ۵۶ هزار میلیارد رسانده است. با این تفاسیر به نظر نمی‌رسد تحولی در بودجه رخ داده باشد.» این اقتصاددان درباره تعیین ۳۵۰۰ تومان برای نرخ دلار نیز گفت دولت زیر فشار سنگینی است تا نگذارد دلار بالاتر برود. در حالی که فشار بازار روی افزایش قیمت است. دلار با این نرخ‌گذاری در سال آینده نیز تک‌نرخ نمی‌شود. دولت با تنگنای ارزی مواجه است. پیش‌بینی می‌شود دلار تا پایان سال به ۴۵۰۰ تومان برسد.

دلار کمتر از ۴۵۰۰ تومان معقول نیست

قدرت... امام‌وردی، عضو هیات‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی نیز به «فرهیختگان» گفت: «آن‌گونه که پیش‌بینی می‌شود برای امسال دلار باید ۴۵۰۰ تومان باشد، کمتر از این مقدار معقول نیست.» بر اساس پیش‌بینی‌هایی که در سایه‌های معتبر بین‌المللی مانند بانک جهانی بیان می‌شود، نفت خام در سال ۲۰۱۸ هر بشکه ۵۶ دلار به فروش خواهد رسید. تصور من این است که اگر بخواهند برنامه منسجم باشد که عملکرد آن با اهدافش بخواند، نفت باید حول‌وحوش همان ۵۵ دلار باشد. این اقتصاددان معتقد است تبعات افزایش هزینه‌های جاری و کاهش بودجه عمرانی تعمیق‌کننده

کاهش بودجه عمرانی خطرناک است

مسعود دانشمند، دبیرکل خانه اقتصاد ایران نیز درباره لایحه بودجه ۹۷ به‌خصوص درباره کاهش چند ۱۰ هزار میلیاردتومانی بودجه عمرانی به «فرهیختگان» گفت: «اینکه بودجه عمرانی کم می‌شود یعنی اشتغال و تولید داخلی کاهش می‌یابد و از یک منظر می‌تواند خطرناک باشد.»

مهم‌ترین موضوع بودجه ۹۷

حذف ۳۰ میلیون نفر است
وحد شقاقی‌شهری، اقتصاددان و عضو هیات‌علمی دانشگاه علوم خوارزمی نیز مهم‌ترین موضوع لایحه بودجه ۹۷ را حذف ۳۰ میلیون ایرانی از دریافت یارانه نقدی دانست و به «فرهیختگان» گفت: «حذف یارانه نقدی در دولت یازدهم نیز به دولت تکلیف شده بود اما دولت هیچ‌گاه زیر بار نفرت، دلشیش این بود که بانک‌های اطلاعاتی کامل نیست. مجلس سال آخر دولت یازدهم برای حذف ۲۵ میلیون نفر فشار آورد که آقای نوبخت گفت بیشتر از ۶ میلیون امکان‌پذیر نیست.» وی تأکید کرد: «دولت یازدهم به دو دلیل دنبال این موضوع رفته است؛ اول اینکه دولت بین ۳۰ تا ۵۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه دارد. دوم اینکه درصد واریز درآمدهای نفتی به صندوق توسعه ملی باید افزایش یابد و به ۳۳ درصد برسد. در نتیجه دولت برخی درآمدها نظیر جرائم رانندگی و عوارض را بالا برده است و از سوی دیگر اقدام به حذف بخشی از دهک‌های درآمدی یارانه‌گیر خواهد کرد. حذف دهک‌های بالایی در همان دولت یازدهم نیز امکان‌پذیر بود، ولی اراده‌ای در دولت وجود نداشت.» شقاقی‌شهری درباره کاهش چند هزار میلیارد تومانی بودجه عمرانی نیز گفت: «در سال ۹۶ تا الان

حسن روحانی دیروز طبق وعده‌ای که همکارانش در روزهای قبل به رسانه‌ها داده بودند سر موعد مقرر لایحه بودجه ۹۷ را به مجلس داد و از آن دفاع کرد، لایحه‌ای که به گفته او بسیار دقیق، شفاف و عملیاتی نوشته شده است. از قرار معلوم قیمت نفت در بودجه ۹۷، حدود ۵۵ دلار و قیمت دلار نیز ۳۵۰۰ تومان در نظر گرفته شده است. در لایحه بودجه ۹۷ مجموع بودجه عمومی دولت حدود ۴۲۹ هزار میلیارد تومان است که در مقایسه با رقم ۳۷۱ هزار میلیارد تومانی لایحه بودجه امسال (۹۶) حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان افزایش دارد. کارشناس می‌گویند افزایش حدود ۶۰ هزار میلیارد تومانی بودجه عمومی می‌تواند تبعات نگران‌کننده‌ای برای اقتصاد ایران در پی داشته باشد. اما از مهم‌ترین محورهای لایحه بودجه ۹۷ که می‌تواند برای برخی مردم کمی نگران‌کننده و البته قابل تأمل باشد، حذف ۳۰ میلیون نفر از دریافت یارانه نقدی است. بر اساس لایحه دولت، در سال ۹۷ حدود ۳۰ میلیون ایرانی از دریافت یارانه نقدی محروم خواهند شد. بررسی لایحه بودجه سال ۹۷ نشان می‌دهد در حالی که تاکنون دولت در هر سال حدود ۴۲ هزار میلیارد تومان بابت یارانه‌های نقدی پرداخت کرده، این رقم را برای سال آینده تا ۲۳ هزار میلیارد تومان کاهش داده است. با کاهش ۱۹ هزار میلیاردی هزینه یارانه نقدی باید در انتظار حذف گسترده یارانه‌گیران بود. اگر قرار باشد فقط ۲۳ هزار میلیارد تومان یارانه نقدی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی پرداخت شود باید تا حدود نیمی از یارانه‌گیران فعلی حذف شوند تا رقم ۲۳ هزار میلیاردی پاسخگوی پرداخت‌های نقدی باشد.

حذف یارانه نقدی امکان‌پذیر است

میثم موسایی، عضو هیات‌علمی دانشگاه تهران درباره لایحه بودجه ۹۷ و برخی ویژگی‌های آن به «فرهیختگان» گفت: «در لایحه بودجه سال آینده آمده باید در سال ۹۷، ۳۰ میلیون ایرانی از دریافت یارانه نقدی حذف شوند. به نظر من این اتفاق امکان‌پذیر است. وی تصریح کرد: «در این طرح نباید اقدام به شناسایی ثروتمندان کنیم، مفهوم این کار این است که همه مردم فقیر شده‌اند. برعکس باید نیازمندان شناسایی و به آنها یارانه پرداخت شود.» وی با بیان اینکه یارانه باید به طبقات محروم و با مبلغ بالاتر پرداخت شود، گفت که پرداخت یارانه به برخی اقشار، مسخره و لوس کردن هدف اصلی هدفمندی یارانه‌هاست. دادن یارانه به ثروتمندان پیش‌فروش کردن آینده فرزندان این کشور است. موسایی با انتقاد از افزایش بودجه عمومی دولت به حدود ۴۲۰ هزار میلیاردتومان نیز گفت: «بخش عمده افزایش بودجه عمومی دولت مربوط به دستمزدهاست.» وی ادامه داد: «بخش دیگری از افزایش بودجه عمومی به دلیل ریخت‌پاش‌ها در دستگاه‌های دولتی، برگزاری سمینارهای بی‌فایده، چاپ کتب و مجلات بی‌اثر، سفرهای خارجی، نمایندگی‌های ناکارآمد دستگاه‌های فرهنگی و غیره‌فنگی در خارج کشور و... است. لذا این هزینه‌ها اجازه کار عمرانی را نمی‌دهند.» این اقتصاددان دوترخی ماندن دلار را در سال ۹۷ باعث ادامه رانت دانست و گفت: «تعیین نرخ ۳۵۰۰ تومان برای دلار رانت در اقتصاد ایجاد می‌کند. قیمت دلار باید به اندازه قیمت بازار تعیین و دلار تک‌نرخ شود. این نرخ باعث رانت بزرگی در بازار، واردات، صادرات و سفرهای خارجی بی‌هدف و فرصت‌های مطالعاتی بی‌نتیجه می‌شود. باید به طریقی دیگر نرخ ارز در بودجه بیاید. بخش مصارف و مخارج ارز جداگانه در کنار بودجه ریالی درج شود تا این مسائل پیش نیاید.»

مهم‌ترین ویژگی‌های لایحه بودجه ۹۷

دولت در لایحه بودجه سال ۹۷ با کاهش بودجه یارانه نقدی و غیرنقدی خانوارها به ۲۳ هزار میلیارد تومان، عملاً پیشنهاد حذف یارانه بیش از ۳۰ میلیون نفر را داده است.

حقوق کارکنان دولت ۱۰ درصد افزایش یافت.

کل کشور سقف وام ازدواج برای هر یک از زوجین همان ۱۰ میلیون تومان فعلی پیشنهاد شده است.

دولت در بودجه ۹۷ سهم صندوق توسعه ملی از منابع حاصل از صادرات نفت، میعانات گازی و خالص صادرات گاز را ۲۲ درصد پیشنهاد کرد.

عوارض خروج از کشور در بودجه ۹۷ سه برابر شد. این عوارض ۷۵ هزار تومان بود که اکنون برای سفر اول ۲۲۰، سفر دوم ۳۲۰ و سفرهای بعدی ۴۴۰ هزار تومان شده است.

دولت امسال ۱۲ هزار میلیارد تومان بیشتر مالیات می‌گیرد.

بر اساس تبصره ۶ لایحه بودجه سال ۹۷ کل کشور، سقف معافیت مالیاتی ماده ۸۴ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۶۶/۱۲/۴ و اصلاحات بعدی آن در سال ۹۷، مبلغ ۲۴۰ میلیون ریال تعیین می‌شود.

قرار است دولت در سال ۹۷ حدود ۸۰۰ هزار شغل ایجاد کند

در لایحه بودجه ۹۷ پیشنهاد درآمد هزار و ۸۵۰ میلیارد ریالی از محل مبارزه با قاچاق کالا و ارز برای دولت آمده است.

در لایحه بودجه سال ۹۷ دولت برای حقوق ورودی خودرو رقم دو هزار و ۲۰۵ میلیارد تومان را پیشنهاد کرده است.

تحلیل ۱۰ اقتصاددان از بودجه ۹۷

میثم موسایی، عضو هیات‌علمی دانشگاه تهران: حذف یارانه ۳۰ میلیون ایرانی در سال ۹۷ امکان‌پذیر است. دلیل افزایش بودجه عمومی به خاطر برخی ریخت‌پاش‌ها، برگزاری سمینارهای بی‌فایده، چاپ کتب و مجلات بی‌اثر، سفرهای خارجی و... است.

مسعود دانشمند، دبیرکل خانه اقتصاد ایران: مفهوم اینکه بودجه عمرانی کم می‌شود، یعنی اشتغال و تولید داخلی کاهش می‌یابد و از این منظر می‌تواند خطرناک باشد. وحید شقاقی‌شهری، اقتصاددان و عضو هیات‌علمی دانشگاه علوم خوارزمی: دولت چون کسری دارد می‌خواهد ۳۰ میلیون نفر را از دریافت یارانه نقدی حذف کند. دولت با تنگنای ارزی مواجه است لذا پیش‌بینی می‌شود دلار تا پایان سال به ۴۵۰۰ تومان برسد.

قدرت... امام‌وردی، عضو هیات‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی: تبعات افزایش هزینه‌های جاری و کاهش بودجه عمرانی تشدید رکود است. دلار نباید کمتر از ۴۵۰۰ تومان شود.

بیژن عیدی، اقتصاددان: کاهش بودجه عمرانی و افزایش بودجه جاری از مهم‌ترین ویژگی‌های بودجه ۹۷ دولت است و این موضوع باعث افزایش تورم خواهد شد.

محمد قاسمی، معاون مرکز پژوهش‌های مجلس: طبق برنامه ششم توسعه قیمت ارز و نفت نباید در بودجه تعدیل شود. چرا دوباره دولت به این سمت می‌رود.

احمد مجتهد، رئیس سابق پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی: درآمدهای مالیاتی افزایش یافته در حالی که توان ظرفیت این کار وجود ندارد. به نظر می‌رسد مقداری از افزایش هزینه جاری بودجه ۹۷ مربوط به صندوق‌های بازنشتی باشد.

اکبر امینی مهر، اقتصاددان: مشکل اصلی سنگین بودن دولت است. همین سنگین بودن باعث شده در سال‌های اخیر کسری بودجه شدیدی داشته باشیم.

نعمت فلیحی، اقتصاددان و عضو هیات‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی: بسیاری از پروژه‌ها نیازمند بودجه عمرانی است. لذا کاهش بودجه عمرانی می‌تواند تبعات نگران‌کننده‌ای برای اقتصاد ایران در سال‌های آتی داشته باشد.

نارسیس امین رشتی، عضو هیات‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی: بودجه عمرانی کم شده است. یارانه نقدی نیز در حال کاهش است؛ پس در جایی هزینه‌ها در حال افزایشند. باید بررسی شود منابع حاصل از کاهش یارانه نقدی صرف چه چیزی می‌شود؟ اگر صرف بودجه‌های جاری می‌شود، اتفاق خوبی نیست.

آگهی تجدید مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد در نظر دارد بخش‌های سونوگرافی و رادبولسونی، بلوک زایمان مرکز، خدمات اورژانس و درمانگاه، CCU و PCCU و آزمایشگاه بیمارستان خود واقع در اصفهان، تقاطع خیابان شیخ بهائی و اردبیهشت را از طریق برگزاری مزایده عمومی به شرکت‌ها یا افراد واجد شرایط (دارای مجوز فعالیت از معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی استان) واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد و اطلاعات، حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی به سایت اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد به آدرس www.iaukh.ac.ir (قسمت مزایده/مناقصه) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. شرایط به شرح ذیل می‌باشد. ۱- سپرده شرکت در مزایده برای هر کدام از بخش‌ها مبلغ ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفتاد میلیون ریال) می‌باشد که می‌بایست به حساب شماره ۰۲۱۶۲۳۶۵۵۴۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد واریز یا در قالب ضمانت‌نامه معتبر بانکی با موضوع شرکت در مزایده دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد ارائه گردد. ۲- بابت باز استناد مزایده مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) می‌باشد که به حساب سپرده شماره ۰۲۱۶۲۳۶۵۵۴۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد واریز و اصل فیش را همراه با اسناد ارسال نمایند.

۳- هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مزایده می‌باشد.

۴- دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است. آدرس: نجف‌آباد، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد، ساختمان کتابخانه مرکزی، طبقه همکف، دبیرخانه کمیسیون معاملات

تلفن دبیرخانه کمیسیون: ۰۲۱-۴۲۲۹۲۰۰
تلفن اطلاعات: ۰۲۱-۳۲۳۳۳۰۰
تلفن: ۰۲۱-۴۲۲۹۱۰۱۶
تلفن: ۰۲۱-۴۲۲۹۱۰۱۷

Email: monaghese@iaun.ac.ir
اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه در نظر دارد اموال و اقالم مازاد خود را از طریق مزایده به فروش رساند. لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید، حداکثر ۱۰ روز پس از چاپ این آگهی، با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب سیبای ۰۱۰۸۲۹۳۴۵۳۰۰۴ بانک ملی ایران به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند. آدرس: ساوه- بلوار شهید بهشتی- بلوار شهید فهمیده- کیلومتر ۴ جاده نورعلی‌بیگ- شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیا دانشگاه آزاد اسلامی واحد آزاد اسلامی واحد ساوه- حوزه معاونت اداری و مالی- قسمت تدارکات.

تلفن تماس: ۰۲۱-۴۲۴۳۳۰۴

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمین درنظر دارد خرید تجهیزات آزمایشگاه انرژی خورشیدی ۱۰۰ کیلووات را از طریق برگزاری مناقصه عمومی تهیه نماید. لذا از کلیه شرکت‌های محترم که در این زمینه فعالیت دارند دعوت می‌شود جهت خرید اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت حداکثر به مدت ۱۵ روز پس از درج آگهی به پایگاه اینترنتی www.iaukh.ac.ir مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸۶۴۶۳۳۷۸۰۵ داخلی ۱۱۱۸ آقای خانم مهندس کاظمی تماس حاصل فرمایند. هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه در نظر دارد اقلام مستعمل و ضایعات خود را از طریق مزایده به فروش رساند. لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید، حداکثر ۱۰ روز پس از چاپ این آگهی، با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب سیبای ۰۱۰۸۲۹۳۴۵۳۰۰۴ بانک ملی ایران به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

آدرس: ساوه- بلوار شهید بهشتی- بلوار شهید فهمیده- کیلومتر ۴ جاده نورعلی‌بیگ- شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیا دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه- حوزه معاونت اداری و مالی- قسمت تدارکات.

تلفن تماس: ۰۲۱-۴۲۴۳۳۰۴

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.»

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمین درنظر دارد خرید تجهیزات آزمایشگاه محاسبات سنگین را از طریق برگزاری مناقصه عمومی تهیه نماید. لذا از کلیه شرکت‌های محترم که در این زمینه فعالیت دارند دعوت می‌شود جهت خرید اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت حداکثر به مدت ۱۵ روز پس از درج آگهی به پایگاه اینترنتی www.iaukh.ac.ir مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸۶۴۶۳۳۷۸۰۵ داخلی ۱۱۱۸ سرکار خانم مهندس کاظمی تماس حاصل فرمایند. هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰۴

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن در نظر دارد تعداد ۵ دستگاه خودرو را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان در صورت تمایل به شرکت در مزایده می‌توانند پس از بازدید و دریافت اسناد از دبیرخانه حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۰ ضمن ارسال قیمت پیشنهادی به صورت مقطوع و واریز سپرده ۵ درصدی برای هر پیشنهاد را به شماره حساب ۰۵۹۶۰۵۹۶۰۰۵ بانک ملی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن واریز و اصل فیش را به همراه سایر مدارک از طریق صندوق پستی ۴۶۸۴۱۶۱۱۶۷ به دفتر حراست دانشگاه تحویل نمایند.

ضمناً به پیشنهاداتی که پس از تاریخ فوق ارسال گردد پاسخ داده نخواهد شد، دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی در روزنامه فرهیختگان برعهده برنده مزایده می‌باشد و جهت کسب اطلاع بیشتر و دریافت اسناد مزایده به سایت www.toniati.ac.ir مراجعه نمایید.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن

آگهی تغییرات شرکت زونک ایرانیان سهمی خاص به شماره ثبت ۵۱۵۵۰۶ و شناسه ملی ۷۰۴۵۷۰۷۰۴۰۰ به استناد صورجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۸/۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: بند ۲۹ ذیل به ماده ۴۰ اساسنامه الحاق و ماده مربوطه اصلاح گردید: هر یک از صاحبان امضای مجاز می‌توانند سهم امضای خود را به مسئولیت خود به شخص یا اشخاص دیگری تفویض نمایند. وکیل تعیین شده در صورت تفویض اختیار حق برداشت وجوه و دسترس به حساب‌های بانکی شرکت را خواهد داشت.

سازمان تجاری و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۸۵۹)

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۸۵۹)